בס"ד, ל' בשבט תשפ"ה
28 בפברואר 2025

## דף מידע

2888

### פרשת "תרומה"

#### 5 דברים לקראת שבת / סיון רהב-מאיר:

1. פרשת השבוע היא פרשת תרומה, והיא הפרשה השביעית בספר שמות. הפרשה עוסקת כולה בבניית המשכן, שהוא המרכז הרוחני שליווה את העם במסע של 40 שנה במדבר. התורה מצווה אותנו לבנות בכל מקום מרכז רוחני, כמו בית כנסת, והעם לא חיכה עד שהגיע לארץ ישראל ובנה את בית המקדש.